
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 11 Rady obce Libouchec

konaná dne 9. 10. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

1.1. určení zapisovatele

blok jednání: 1.1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

1.2. návrh a schválení programu

blok jednání: 1.2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 11. zasedání Rady obce Libouchec v roce 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

1.3. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: 1.3-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 11. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Mgr. Libuši
Krupičkovou a Martina Baloga.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje dle doporučení stavební komise výměnu kuchyňských linek včetně digestoří
v pěti bytech obecního domu č. p. 288 do částky 45 000,- Kč za byt s DPH, na práce bude provedeno
poptávkové řízení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.1. Projednání oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o
uzavření mateřské školy dne 29.9.2023.

blok jednání: 3.1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o uzavření mateřské školy
dne 29.9.2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.2. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o
poskytnutí sportovní haly žákům ZŠ Velké Chvojno.

blok jednání: 3.2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje bezplatně pouze společné aktivity ZŠ a MŠ Libouchec p. o. a ZŠ Velké
Chvojno, p. o.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.3. Projednání oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o
nákupu nové myčky nádobí a řešení nefunkčního odsávání ve
školní jídelně.

blok jednání: 3.3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje vyřazení nefunkční myčky nádobí z evidence ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.,
nefunkční myčka byla odvezena společností Elkus s. r. o., Nám. Prokopa Velikého 12A, Ústí nad Labem, která
zajistila i její likvidaci ve sběrném dvoře.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6a/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

blok jednání: 3.3-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s rozpočtovým opatřením ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. ve výši 83 572,28 Kč, které
bude předloženo na 9. Zasedání Zastupitelstva obce Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6b/11RO/2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.4. Projednání žádosti o pronájem kolumbária.

blok jednání: 3.4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem kolumbária v Libouchci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.5. Projednání žádosti o změnu nájemní smlouvy.

blok jednání: 3.5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o zrušení návrhu změny nájemní smlouvy na syna.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8a/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

blok jednání: 3.5-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá připsání *** do nájemní smlouvy na byt č. 5 na adrese Libouchec č.p. 230 jako
dalšího uživatele bytu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8b/11RO/2023
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. ZDRŽEL SE

3.6. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 1227/7 o
rozloze 163 m2, části pozemkové parcely č. 841/8 o rozloze 7
m2,části pozemkové parcely č. 4156/3 o rozloze 7 m2, všechny
parcely v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.6-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu pozemkové parcely č. 1127/7 o rozloze 163 m2, části
pozemkové parcely č. 841/8 o rozloze 7 m2  a části pozemkové parcely č. 4156/3 o rozloze 7 m2, všechny parcely
v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.7. Projednání žádosti o pronájem stavební parcely č. 73 o výměře
160 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.

blok jednání: 3.7-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem stavební parcely č. 73 o výměře 160 m2 v k. ú. Čermná
u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 10. 10. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.8. Projednání žádosti o prodej části pozemkové parcely č. 1752/2
v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.8-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost o prodej části pozemkové parcely č. 1752/2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.9. Projednání pořádání obecního plesu, který se koná dne 15. 12.
2023 na sále KD Svoboda.

blok jednání: 3.9-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje náklady na pořádání obecního plesu, který se koná dne 15. 12. 2023 na sále
KD Svoboda do částky 60 000,- Kč, cena vstupenky bude 200,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.10. Projednání žádosti TJ Sokol Libouchec o zproštění od platby
místního poplatku ze vstupného na veřejnou kulturní akci "11.
Sokolský ples & Šibřinky".

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zproštění TJ Sokol Libouchec zproštění poplatku ze vstupného na veřejnou
kulturní akci "11. Sokolský ples & Šibřinky, která se koná dne 28. 10. 2023 na sále Domu Svoboda v Libouchci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

3.11. Projednání uzavření licenční smlouvy se společností OSA o
veřejném provozování hudebních děl.

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl s OSA, z. s., sídlem
Čs. armády 786/20, Praha 6, IČO: 63839997 a uhrazení poplatku ve výši 765,33 Kč s DPH za akci "Rozmarné
léto 2023, vystoupení skupiny Kabát Revival", ze dne 19. 8. 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.12. Projednání splnění kvalifikačních požadavků a schválení
Smlouvy o dílo na pořízení změny č. 1 územního plánu pro Obec
Libouchec.

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ověřila splnění kvalifikačních požadavků Zdeňky Klenorové, sídlem Černiv 41, IČO:
88565271 pro výkon územně plánovací činnosti podle § 24 stavebního zákona.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15a/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

blok jednání: 3.12-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v souladu s ustanovením §6 odst. 6, písmene b) stavebního zákona obce
o pořizování podle §6 odst. 2 stavebního zákona uzavření smlouvy se Zdeňkou Klenorovou, sídlem Černiv 41,
IČO: 88565271.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15b/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Martin Laníček Mgr. PRO

3.13. Projednání nabídky společnosti ENVIPARTNER, s. r. o. na
aktualizaci digitálního povodňového plánu.

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění nabídku společnosti ENVIPARTNER, s. r. o., sídlem
Vídeňská 546/55, Brno, IČO: 28358589 na aktualizaci digitálního povodňového plánu - základní podporu
za částku 18 000,- Kč bez DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.14. Projednání cenových nabídek na zajištění technického dozoru
akce "Rekonstrukce mostu 23c - M1 přes vodoteč Tisá" TDS.

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku od společnosti Tomáš Kratina, sídlem
Hlavní 203, Ústí nad Labem, IČO: 65094735 na zajištění technického dozoru akce "Rekonstrukce mostu 23c -
M1 přes vodoteč Tisá" TDS za konečnou částku 105 879,- Kč s DPH, při prodloužení termínu stavby bude cena
navýšena o částku 21 179,- Kč s DPH měsíčně.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.15. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě na Opravu obvodového
pláště skladové haly sběrného místa obce Libouchec.

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 1 ke smlouvě na Opravu obvodového pláště
skladové haly sběrného místa obce Libouchec s firmou Martin Balog, sídlem Libouchec 1, IČO: 88370348,
předmětem dodatku je navýšení celkové částky za vybourání vstupních dveří v zadní části budovy a začištění



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

o částku 9 210,- Kč bez DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/11RO/2023
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Martin Balog ZDRŽEL SE
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.16. Projednání příkazní smlouvy č. 23007 se společností
Eurokom plus, s. r. o., týkající se projektu: "Rekonstrukce mostu
23c-M1".

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění příkazní smlouvu č. 23007 se společností Eurokom
plus, s. r. o., sídlem Politických vězňů 912/10, Praha 1, IČO: 24698172, týkající se organizace výběrového
řízení na projekt "Rekonstrukce mostu 23c-M1".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.17. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
inženýrských sítí ve smyslu §1257 a násl. zákona č. 89/20212 Sb.,
občanského zákoníku, týká se pozemkové parcely č. 1357/1 v k. ú.
Libouchec.

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
inženýrských sítí ve smyslu §1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s ***, týkající se uložení
vodovodu a kanalizace přes obecní pozemkovou parcelu č. 1357/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.18. Projednání žádosti společnosti COM PLUS CZ a. s. o vyjádření
ke stavbě: FTTx Č Superb Libouchec LIUST1 UR+PD.

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s dokumentací ke stavbě "FTTx Č Superb Libouchec LIUST1 UR+PD"
předloženou společností COM PLUS a. s., U Vlečky 3086/6, Ústí nad Labem, IČO: 25772104, týkající se vedení
podzemních optických kabelů společnosti CETIN a. s.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.19. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o
zproštění poplatku z prodeje vstupenek

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje žádost ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o zproštění poplatku z prodeje
vstupenek v rámci projektového týdne Cirkus Happy kids.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/11RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec určuje místo pro náhradní výsadbu ovocných dřevin při okrajích obecních pozemkových
parcel č. 1896/1 a pozemkové parcely č. 1896/6, obě v k. ú. Libouchec tak, že nové stromy budou navazovat
na stávající pruh dřevin v minimálním odstupu 6 metrů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/11RO/2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


